
2023年 1月 24日 

株式会社ルシアン 

 

 

サーバーメンテナンスのお知らせ 

 

 

平素より弊社商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながらサーバーメンテナンスのため、下記の日時にホームページがご利用頂けません。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

メンテナンス期間：2023年 1月 26日（木）02：00 ～ 2023年 1月 26日（木）08：00 

 

※メンテナンスの状況により、終了時間が前後する場合がございます。 


